关于2020年度学会改革创新和服务能力提升项目

评审结果的公示

根据省科协《关于开展2020年度学会改革创新和服务能力提升项目申报工作的通知》要求，经各省级学会及团体会员单位申报、形式审查、专家评审等程序，最终11个项目入选，现将入选项目名单予以公示，公示时间从2020年8月25日至2020年8月31日，共5个工作日。如有异议，请于公示期内，以实名书面形式向省科协学会部反映，并提供有效联系方式。

联 系 人：梁 敏

联系电话： 0351-4921836

    联系地址：山西省太原市迎泽大街388号山西国际大厦省科协学会部1403室
附件：2020年度学会改革创新和服务能力提升项目入选名单
                         山西省科学技术协会

                           2020年8月25日

附件：

2020年度学会改革创新和服务能力提升项目入选名单
	项目类别
	申报单位
	项目名称

	“双强六好”特色活动

项目

	省自然科学博物馆协会党支部
	创新工作方式，促进党建工作与科普工作深度融合

	省护理学会党支部
	“双强六好”特色活动项目

	省质量与名牌协会党支部
	创新支部建设、发挥专业优势助推基层质量发展

	省低碳科技发展研究会党支部
	“党建+基层服务”，全面激发学会活力

	省土地学会党支部
	加强学会党建工作，助力基层振兴发展

	省测绘学会党支部
	坚持党建引领，提高测绘地理信息专业服务水平

	学会特色活动支持项目

	省医学会
	抗击疫请特色活动

	省营养学会
	以创新方式提升为我省科技工作者营养健康服务的能力

	省物理学会
	物理特色网络科普活动的组织与实践

	省林学会
	山西省自然教育人力资源双创服务项目

	协同创新项目
	省杂粮会
	“药食同源”产业发展研究